ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

Về việc triển khai Quyết định

số 592/QĐ-UBND ngày

20/10/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum

Ia H’Drai, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

 - Các Phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Quyết định số 592/QĐ-UBND ngày 20/10/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum Ban hành biểu mẫu báo cáo thống kê và phân công thực hiện thu

thập thông tin thuộc Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã trên địa

bàn tỉnh Kon Tum; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện và Ủy ban nhân dân các xã căn cứ, chức

năng nhiệm vụ được giao:

- Chủ trì, phối hợp với Chi cục Thống kê khu vực Sa Thầy - Ia

H’Drai nghiêm túc thực hiện đầy đủ chế độ báo cáo theo Quyết định số 592/QĐ-

UBND ngày 20/10/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum (có gửi kèm).

- Bố trí nguồn lực hoặc tham mưu Ủy ban nhân dân huyện bố trí để thu thập

thông tin tính các chỉ tiêu đặc thù, phục vụ công tác lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành

của cấp huyện, cấp xã (chỉ tiêu tổng giá trị sản phẩm trên địa bàn cấp huyện; thu

nhập bình quân đầu người 01 tháng của cấp huyện, cấp xã).

-  Trưởng các phòng, ban, đơn vị cấp huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp xã

chịu trách nhiệm triển khai thực hiện và kiểm tra, giám sát việc thực hiện theo đúng

các biểu mẫu quy định.

2. Chi cục Thống kê khu vực Sa Thầy - Ia H’Drai: Phối hợp, hướng dẫn các

cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện Quyết định nêu trên.

Báo để các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-10-24T14:17:57+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-10-25T15:59:04+0700

		2023-10-25T15:59:04+0700

		2023-10-25T15:59:04+0700

		2023-10-25T15:59:04+0700